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E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A+++ bis D. 

Holzfliese-Akazie
mit einfachem Steckmechanismus, 
Kunststoffunterbau, geölt, 
ca. 30 x 30 cm
5048769/00, 5048772/00

10er Set

Gartensitzgruppe
Kunststoff, 2 x Sessel ca. 65 x 63 x 74 cm, 
1 x Sofa ca. 113 x 65 x 74 cm, 
1 x Tisch ca. 58,5 x 58,5 x 43 cm
5944561/00

inkl. Sitzkissen

Side-by-Side Kühl-/Gefrierkombination 
SBSEHWT689NFA+
Kühlteil ca. 338 Liter, Gefrierteil ca. 175 Liter, 
B/H/T: ca. 90 x 179 x 75 cm
5082390/00

no frost Technik

Edelstahloptik

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+4-Sterne Gefrierteil

Höhe ca. 179 cm

Wasserspender

Display-Digital

Nachtkonsole
weiß, 3 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 52 x 58 x 38 cm
5084604/00

inkl. Bonellfederkernmatratze

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.-
399.99

Jetzt
im TV

Passender Topper
ca. 140 x 200 cm
5052312/00 79.99 49.99

Kommode
weiß/weiß Hochglanz, 
B/H/T: ca. 135 x 120 x 34 cm
5091010/00

inkl. 11 Einlegeböden

MDF-Front

inkl. Glasoberboden

FINANZIERUNG0% Nähere Informationen auf Seite 2/3.

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99
229.99

​

oder 18 x mtl. ab 16 E*

249.99
319.99

Schwebetürenschrank
alpinweiß, mit Spiegel, B/H/T: 

ca. 218 x 210 x 59 cm
5045972/00

​

44.-59.99

UVP ***

829.-

​oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.-

UVP ***

269.-

​

149.-Set

TVJetzt 
im

TVJetzt 
im

17.9919.99

je Karton
(m² = 19,99 €)

BETONOptikMehrzweckschrank
weiß, Eiche Sonoma Nachbildung 
oder Beton Optik, B/H/T: ca. 50 x 
184 x 34,5 cm
5042522/00, 5048434/00, 5072720/00

passende Stoffboxen
in verschiedenen Farben erhältlich
5017910/00, 5017909/00 etc. je 4.99 3.99

Boxspringbett
schwarz, Liegefläche 
ca. 140 x 200 cm
5052311/00

Ohne Deko

ohne Topper

Kissenset
6-teilig, schwarz/silberfarbig

5072219/00 119.99 79.99

Jetzt
im TV

​

39.-
69.99

je

inkl. 6 Einlegeböden

Gültig vom 06.06. – 12.06.2020

SPARENSPAREN
WIE VERRÜCKT!WIE VERRÜCKT!
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Schlafzimmer
Schlammeiche-Nachbildung/Absetzungen Schwarzeiche-Nachbildung
Bettanlage
inkl. 2 Nachtkonsolen, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm 
(ohne Sockelbeleuchtung)
5044858/00

umfangreiches Zubehör gegen 
Mehrpreis erhältlich

inkl. Beleuchtung im Kopfteil

inkl. gepolsterter Bettbank 

mit Stauraum

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Bettanlage

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99549.99

Beispiel

Jugendzimmer
Betonoptik lichtgrau/weiß matt

Jugendbett
Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5077531/00 Ohne Rahmen, Auflagen und Deko

Eck-Kleiderschrank
2-türig, B/H/T: ca. 83,7 x 
187,9 x 83,7 cm
5077541/00 179.99 129.99
Kleiderschrank
3-türig, mit 2 Schubkästen,  
B/H/T: ca. 114,6 x 187,9 x 52,7 cm
5077533/00 199.99 149.99

Regal
B/H/T: ca. 60,2 x 187,9 x 34,8 cm
5077545/00 79.99 59.99

Rollcontainer
2 Schubkästen, B/H/T: 
ca. 40,2 x 67 x 42 cm
5077552/00 49.99 39.99

Jugendbett

99.99139.99

Kleiderschrank
seidengrau/Absetzungen alpinweiß, 
3-türig, B/H/T: ca. 136 x 201 x 56 cm
5085787/00 Kleiderschrank

alpinweiß/Absetzungen 
alufarbig, 4-türig mit 
2 Spiegeltüren und 

2 Schubkästen, B/H/T: 
ca. 181 x 201 x 56 cm

5013286/00 289.99 229.99 
(oder 12 x mtl. ab 21 €*)

​

169.99
219.99

Babyzimmer
Betonoptik lichtgrau/weiß matt

Babybett
weiß, Liegefläche ca. 70 x 140 cm
5077051/00

höhenverstellbar

inkl. Lattenrost

Kleiderschrank
2-türig, B/H/T: 
ca. 79,9 x 187,9 x 
52,7 cm 5077529/00 

119.99 89.99

Kommode mit Wickelaufsatz
B/H/T: ca. 79,9 x 98,3 x 65,7 cm
5077528/00 149.99 111.-

Ohne Rahmen, Auflage und Deko

Babybett

119.99159.99

Schlafzimmer
San Remo Eiche hell Nachbildung/weiß
Bettanlage
inkl. 2 Nachkonsolen, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5077496/00

inkl. Beleuchtung im Kopfteil

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Bettanlage

oder 18 x mtl. ab 16 E*

249.99299.99

Beispiel

Schwebetürenschrank
(ohne Passepartoutrahmen) 
B/H/T: ca. 267 x 225 x 58 cm
5077485/00 ab 669.99 555.- 
(oder 36 x mtl. ab 19 €*)

passender Passepartout-
rahmen erhältlich

5077487/00 99.99 77.-

Schwebetürenschrank
2-türig, B/H/T: ca. 
269,9 x 209,7 x 61,2 cm 
(ohne Passepartoutrahmen 
und Beleuchtung) 5044855/00 

ab 459.99 379.99  
(oder 24 x mtl. ab 18 €*)

Komfortzimmer
weiß 
Komfortbett 
Liegefläche ca. 100 x 200 cm 
5078943/00

höhenverstellbar

Bettschubkasten
B/H/T: ca. 141 x 20 x 61 cm
5078938/00 74.99 59.99

Nachtkonsole
mit 3 Schubladen,  
B/H/T: ca. 52 x 58 x 38 cm
5078939/00 59.99 49.99

Kleiderschrank
3-türig, mit Spiegel und  
3 Schubkästen, B/H/T:  
ca. 135 x 210 x 58 cm
5078945/00 299.99 249.99 
(oder 18 x mtl. ab 16 €*)

Beispiel

Komfortbett

149.99199.99

abOhne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Schreibtisch
110 x 72,3 x 65 cm
5077543/00 49.99 39.99

Kleiderschrank
San Remo Eiche Nachbildung, 
4-türig, inkl. Kranz, 
B/H/T: ca. 180 x 199 x 54 cm 5077032/00

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99269.99

Kleiderschrank
alpinweiß, 2-türig, 2 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 85 x 188 x 52 cm
5040340/00 Kleiderschrank

auch in 3-türig, 
B/H/T: ca. 127 
x 188 x 52 cm 

erhältlich
5040337/00 

149.99 119.99

​

79.99109.99
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1

2

3

4
5

6

Kleiderschrank
2-türig, B/H/T: 
ca. 91 x 199 x 56 cm
5013359/00

Kleiderschrank Programm 
in Sonoma Eiche Nachbildung/weiß

Kleiderschrank

139.99189.99

ab

Gegen Aufpreis auch in 
vielen weiteren Farben 
und Größen bestellbar.

Modellbeispiel

Kleiderschrank
weiß, 3-türig mit 3 Schubkästen in 

schwarz/weiß, B/H/T: ca. 
120 x 198 x 54 cm

4993127/00

​

129.99
179.99

Kleiderschrank
weiß/anthrazit, 3-türig, B/H/T: ca. 122 x 195 x 59 cm
5089969/00

Kleiderschrank
weiß/lichtgrau,  

4-türig, B/H/T: ca. 
163 x 195 x 59 cm

5089970/00 

279.99 239.99 
(oder 12 x mtl. ab 22 €*)

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99219.99

Höhe 
ca. 229 cm 

Kleiderschrank
alpinweiß, 6-türig, 
2 Spiegeltüren und 

2 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 270 x 229 x 54 cm

5056154/00

​

oder 24 x mtl. ab 16 E*

339.99449.99

Boxspringbett
grau, Liegefläche ca. 180 x 200 cm

5087706/00

​

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99499.99

inkl. Bonellfederkernmatratzen

Ohne Deko

inkl. Topper

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

Schlafsofa
schwarz/grau, Liegefläche 

ca. 120 x 191 cm
5082462/00

Modellbeispiel

​

169.99

inkl. Kissen

Schlafsofa
blau, Liegefläche 
ca. 160 x 200 cm

5084271/00
Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen 

bestellbar

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

​

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99499.99

1

2

3

4

Aufsatzschrank
2-türig, B/H/T:  
ca. 91 x 39 x 54 cm
5020121/00 79.99 59.99

Aufsatzschrank
3-türig, B/H/T: 
ca. 136 x 39 x 54 cm
5020128/00 99.99 79.99

5 Aufsatzeckschrank
B/H/T: ca. 120 x 39 x 54 cm 
bestellbar
5020126/00 119.99 99.99

6 Eckschrank
2-türig mit Spiegel, B/H/T: 
ca. 120 x 199 x 117 cm bestellbar
5020125/00 349.99 279.99 
(oder 18 x mtl. ab 17 €*)

Kleiderschrank
3-türig mit 6 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 136 x 199 x 56 cm 
5020127/00 269.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)

Kleiderschrank
grau metallic/Absetzungen, 

alpinweiß,4-türig, B/H/T: 
ca. 181 x 197 x 56 cm 

bestellbar 5063325/00 

359.99 289.99 
(oder 18 x mtl. ab 18 €*)

Boxspringbett
anthrazitfarbig, Liegefläche ca. 180 x 200 cm

5077635/00

inkl. Bettkasten
​

oder 72 x mtl. ab 18 E*

899.991099.-

inkl. Bonellfederkernmatratzen

inkl. Kaltschaummatratzen

belastbar bis ca. 130 kg pro Seite

ohne Topper

Futonbetten
weiß, Eiche-Trüffel-, Sonoma-Eiche-, San-Remo-Eiche-Nachbildung 
und schwarz in den Größen 
ca. 90 x 200 cm, 
120 x 200 cm oder 
140 x 200 cm
5020370/00 etc.

inkl. Rollrost

verschiedene Breiten

Modellbeispiel

Federkernmatratze
zum Beispiel ca. 90 x 200 cm

5020348/00 etc. ab 69.99
Kaltschaummatratze

zum Beispiel ca. 90 x 200 cm
5020359/00 etc. ab 109.99 Ohne Auflagen

Futonbetten

75.-99.99

ab

inkl. Kissen

inkl.  
Bettkasten

Recamiere
dunkelgrau, Liegefläche  

ca. 84 x 200 cm
5061854/00

Ohne Deko

​

oder 12 x mtl. ab 21 E*

229.99299.99

ausziehbar auf  
ca. 100 x 206 cm

Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen 

bestellbar

Schlafsofa
grau, Liegefläche ca. 202 x 145 cm

5090903/00, 5079543/00

​

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99569.99

Modellbeispiel

inkl. Topper

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

Gegen Aufpreis in anderen 
Bezügen bestellbar

inkl. Liftautomatik
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Polsterecke
Korpus: Microfaser, Bezug: Webstoff, Stellfläche: 
ca. 312 x 199 cm
5076127/99

inkl. Zierkissen

Rücken echt

Gegen Aufpreis auch
 in weiteren Stoffkom-
binationen und seiten-

verkehrt bestellbar

ohne Hocker

oder 48 x mtl. ab 16 E*

599.99
799.99

Big-Sofa
Bezug: Microfaser, Breite: ca. 306 cm
5078505/99

Rücken echt

Chromfüße

inkl. Zierkissen
Gegen Aufpreis auch

 in weiteren Farbkom-
binationen bestellbar

​

oder 36 x mtl. ab 19 E*

549.99699.99

Rücken echt Chromfüße

inkl. 3 verstellbaren Kopfteilen

​

oder 48 x mtl. ab 18 E*

669.99
849.99

Rücken echt

inkl. Zierkissen
inkl. Bettfunktion, 

Liegefläche 
ca. 225 x 150 cm

​

oder 60 x mtl. ab 16 E*

699.99899.99

Rücken echt Chromfüße Kaltschaumpolsterung

Funktionsecke
Bezug: Feinstruktur, Stellfläche: ca. 272 x 200 cm
5078511/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar Rücken echt

inkl. Zierkissen inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 224 x 128 cm  
und Bettkasten

​

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99
599.99

hochwertige 
Polsterung 

mit Boxspring-
aufbau

inkl. Zierkissen

​

oder 72 x mtl. ab 18 E*

899.99
1099.-

Rücken echt
inkl. Bettfunktion, 

Liegefläche  
ca. 255 x 135 cm

inkl. Zierkissen

​

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99699.99

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 345 x 191 cm
5086170/99

inkl. RGB,- LED,- Beleuchtung, inkl. 
Soundsystem mit Bluetooth, MP3-Player, 

USB-Ladefunktion, AUX-in Anschluss

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

inkl. Zierkissen

Rücken echt
inkl. Bettfunktion, 

Liegefläche 
ca. 271 x 154 cm

​

oder 72 x mtl. ab 20 E*

999.99
1299.-

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Passender Hocker bestellbar

passender Hocker
ca. 126 x 42 x 92 cm 
bestellbar 5076128/00 

199.99 149.99

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche  

ca. 210 x 124 cm 
und Bettkasten

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 320 x 212 cm
5087853/99

​

oder 60 x mtl. ab 16 E*

699.99
849.99

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 

und Stoffen bestellbar

inkl. Zierkissen inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 257 x 131 cm 
und BettkastenRücken echt

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 203 x 183 cm 
und Bettkasten

als Dauerschläfer 
geeignet

Funktionsecke
Korpus: Microfaser, 
Bezug: Webstoff, 
Stellfläche ca. 
284 x 196 cm
5067527/99

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 
und seitenverkehrt 

bestellbar

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 307 x 202 cm
5087997/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

Polstergarnitur 3-2
Bezug: Kunstleder

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

3er B/H/T: 
ca. 230 x 83 x 94 cm
5052659/99 

Boxspring-Garnitur
Korpus: Kunstleder, 
Bezug: flauschige 
Microfaser, 
Stellfläche: 
ca. 223 x 
307 cm
5049803/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren

 Farben und seiten-
verkehrt bestellbar

Funktionsecke
Bezug: Flachgewebe, Stellfläche: ca. 287 x 161 cm
5045068/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 

Farben und seiten-
verkehrt bestellbar

​

oder 24 x mtl. ab 16 E*

333.-
399.99

​

oder 12 x mtl. ab 20 E*

222.-
299.99

2er B/H/T: 
ca. 191 x 83 x 94 cm
5052660/00 
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Wohnlandschaft
Korpus: Flachgewebe, 
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: ca. 
211 x 340 x 
162 cm
5086727/99

ohne Hocker

oder 72 x mtl. ab 16 E*

799.99
1099.-

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

Rücken echt

Liegefläche mit ein-
geschobenem Hocker 

ca. 280 x 140 cm

Wohnlandschaft
Korpus: Kunstleder, 
Bezug: Webstoff, 
Stellfläche: ca. 
206 x 312 x 157 cm
5046211/99

​

oder 48 x mtl. ab 16 E*

599.99799.99
inkl. Bettfunktion, 

Liegefläche 
ca. 268 x 130 cm 
und BettkastenRücken echt

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: ca. 
292 x 363 x 169 cm
5074820/99

Typenprogramm - individuell planbar

mit vielen Funktionen z.B. 
Bettfunktion, Bettkasten, 

Kopfstützen, elektronische 
Relaxfunktion und vieles mehr

weitere Stoffe, Farben 
und Ausführungen

Individuell gegen Aufpreis bestellbar
abgebildete Kissen 

und Kopfstützen

Beispiel

ohne Funktionen

oder 72 x mtl. ab 24 E*

1199.-1599.-
ab

Polsterecke
Bezug: strukturierte
Microfaser, Stellfläche: 
ca. 276 x 246 cm
5002468/99

Passender Sessel 
bestellbar

Typenprogramm - individuell planbar

abgebildete Kissen 
und Kopfstützen

Individuell gegen Aufpreis bestellbar

mit vielen Funktionen 
z.B. Bettfunktion,Re-

laxfunktion Bettkasten 
und vieles mehr

weitere Farben, Stoffe 
und Ausführungen

ohne Funktionen und Sessel

oder 72 x mtl. ab 20 E*

999.99
1199.-

ab

Funktionsgarnitur 3-2-1
Bezug: Microfaser
3er B/H/T: 
ca. 215 x 104 x 98 cm
5087985/00 999.99 799.99 
(oder 72 x mtl. ab 16 €*)

inkl. USB-AnschlussRücken echt inkl. elektronische Relaxfunktion

moderne 
Eckverglasung

bis ca. 52 ZollZ

MDF-FrontWohnwand
weiß/weiß Hochglanz, B/H/T: ca. 239 x 186 x 40 cm
5077705/00

​

169.99
249.99

passendes 
Sideboard 
erhältlich 

5078332/00

Wohnwandprogramm
weiß/weiß Hochglanz, 
B/H/T: ca. 
322 x 199 x 41 cm
5089347/00

bis ca. 60 ZollZ

MDF-Front

passende Kommoden 
gegen Mehrpreis erhältlich

Wohnwand
Eiche Antik Nachbildung, B/H/T: 
ca. 240 x 180 x 42 cm
5042275/00
moderne 
Eckverglasung

bis ca. 49 ZollZ
​

169.99229.99

Wohnwand
Beton Optik dunkel/Old Wood 
Nachbildung, B/H/T: ca. 
226 x 163 x 40 cm
5088884/00

​

oder 12 x mtl. ab 20 E*

222.-299.99

Preisgleich 
auch in weiß/

weiß MDF 
Hochglanz, 
Absetzung 
Beton Optik 
erhältlich 

5064309/00

bis ca. 60 ZollZ

Klappen 
oben und 

unten

Wohnwandprogramm
Eiche Artisan Nachbildung/Beton Optik dunkel, B/H/T: ca. 310 x 200 x 55 cm
5088371/00

BETONOptik

bis ca. 60 ZollZ

passender Hocker
ca. 122 x 44 x 74 cm 
bestellbar 5086728/00 

199.99 149.99
Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, Stellfläche: 
ca. 225 x 343 x 179 cm 5089525/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

inkl. 4 Sitztiefen-
verstellungen

​

oder 72 x mtl. ab 25 E*

1299.-
1599.-inkl. 6 verstellbaren Kopfteilen

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche ca. 268 x 

141 cm und Bettkasten

1er B/H/T: 
ca. 103 x 104 x 98 cm
5087987/00 499.99 399.99 
(oder 30 x mtl. ab 16 €*)

2er B/H/T: 
ca. 159 x 104 x 98 cm
5087986/00 799.99 699.99 
(oder 60 x mtl. ab 16 €*)

In zwei Sitzvarianten 
wählbar Rücken echt

bis ca. 54 ZollZ

Wohnwand
Beton Optik/weiß, B/H/T: ca. 230 x 170 x 42 cm
5070873/00, 5019752/00, 5087651/00 Preisgleich auch in Eiche 

Sonoma Nachbildung/weiß 
und anthrazit/Old Wood 
Nachbildung erhältlich

​

99.99

Wohnwand
Eiche Sonoma Nachbildung/schwarz,  
B/H/T: ca. 233 x 190 x 40 cm
5039454/00

bis ca. 52 ZollZ

​

139.99
229.99

​

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99
564.96

passendes 
Sideboard

5088373/00 

219.99 189.99 
(oder 12 x mtl. ab 17 €*)

​

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99
609.96

alle Typen auch 
einzeln bestellbar

bis ca. 60 ZollZ

Wohnwand
Beton Optik/weiß,  
B/H/T: ca. 326,7 x 200 x 43,8 cm
5065216/00

passendes Sideboard 
bestellbar 5065216/99

​

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99499.99

BETONOptik

Beispiel

Alle Funktionen
INKLUSIVE

inkl. Zierkissen

Rücken echt



KW 24/20 S. 06 *Nähere Informationen auf Seite 4/5. **Lieferung und Montage gegen Aufpreis. ***Farbwechsel gegen Mehrpreis. Alle Küchen ohne Deko, Nischenrückwand und Wandabschlussprofil.
1Gilt nur für die im Prospekt abgebildeten Küchen im Aktionszeitraum (siehe Titel). Alle Küchen ohne Deko, Nischenrückwand und Wandabschlussprofil.

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

Edelstahl-
einbauspüle

Kaminhaube 
EEKE1 D 

Airforce ZDH1-60

Glashänge-
schrank

Inklusive

Einbauherd-
Set mit 

Glaskeramik-
kochfeld 
EEKE1 A 

ZU23ZK601

Einbau-
kühlschrank 

mit ****-
Gefrierfach 
EEKE1 A+ 
Kontinent 

KON-EKS88-4

Küchenblock
ca. 280 cm breit, Front: magnolia, Korpus: 
Wildeiche Nachbildung, Geräte-Abb. ähnlich, 
Armatur gegen Mehrpreis
5385126/70

Beispiel

Küchenblock
ca. 310 cm breit, Front: Space grey, Korpus: Space grey
5089944/81

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis Apotheker-
schrank

Glaskeramik-
kochfeld 

GK601

Kühl-/
Gefrierkom-

bination 
EEKE1 A+ 
KSE2610A+

Edelstahl-
einbauspüle

Schräghaube 
EEKE1 B 
KFD60-2.1

Inklusive

Einbauherd 
EEKE1 A 

EHABASICXA3-1

Küchenblock
ca. 320 cm breit, Front: alpinweiß Hochglanz/Schwarz-
beton, Korpus: alpinweiß Glanz, Geräte-Abb. ähnlich, 
Nischenrückwand und Beleuchtung gegen Mehrpreis
5090071/73

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

***

Kühl-/Gefrier-
kombination 

EEKE1 A+ 
BDSA250K2S

Apotheker-
schrank

Edelstahl-
einbauspüle

Einbauherd-Set 
mit Glaskeramik-
kochfeld EEKE1 A 

BUM22323X1

Flachschirm-
haube 
EEKE1 D 

CTB6407XH

Inklusive

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Beispiel

Winkelküche
ca. 275 x 175 cm, Front: Lacklaminat weiß Hochglanz, 
Korpus: Steineiche Nachbildung, Geräte-Abb. ähnlich, 
Nischenrückwand gegen Mehrpreis 5060231/73

​

oder 72 x mtl. ab 45 E*

2299.-
2639.-

ab

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

Beispiel

Winkelküche
ca. 185 x 285 cm, Front: weiß matt, Korpus: 
Vintage Eiche Nachbildung, Geräte-Abb. ähnlich, 
Nischenrückwand gegen Mehrpreis
5089945/74

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

Abb. ähnlich

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

***

Beispiel

*** ​

oder 72 x mtl. ab 27 E*

1399.-
1599.-

ab
**

​

oder 72 x mtl. ab 37 E*

1899.-
2099.-

ab
**

***

Apotheker-
schrank

Einbau-
backofen 
EEKE1 A 

ZZB25602XU

Schräghaube 
EEKE1 A 
Exquisit 

KFD6000-8.1

Edelstahl-
einbauspüle

Glashänge-
schrank

autarkem 
Induktions-

kochfeld 
mit Touch-

Control 
ZIT6460XB

Inklusive

Einbau-
kühlschrank 

mit ****-
Gefrierfach 
EEKE1 A+ 
Kontinent 

KON-EKS88-4

*** **

​

oder 72 x mtl. ab 52 E*

2699.-
2979.-

ab
**

​

oder 72 x mtl. ab 58 E*

2999.-3329.-
ab

**

Inklusive

Einbau-
backofen 
EEKE1 A 

Kontinent 
KON-EBE111-1U

Schräghaube 
EEKE1 A++ 

Respekta 
CH111090S

Einbau-
kühlschrank 

mit ****-
Gefrierfach 
EEKE1 A++ 

B1752

Glaskeramik-
kochfeld 
HIC85502TX

Edelstahl-
einbauspüle

Eckhänge-
schrank
Auszug-
schrank

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

***

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

Eck-Unter-
schrank mit 

Funktion
Einbau-

backofen 
EEKE1 A 

KON-EBE111-1U Auszüge

Kaminhaube 
EEKE1 B 

Exquisit KH60-8.2

Mikrowelle 
Exquisit EMW21G

Glaskeramik-
kochfeld 

KON-EKC400-1Edelstahl-
einbauspüle

Inklusive

Einbaukühl-
schrank 
EEKE1 A+ 
KON-EKS88-

4RVA+

Beispiel

Winkelküche
ca. 175 x 285 cm, Front: Lacklaminat 
anthrazit Hochglanz, Korpus: Bergeiche 
Nachbildung, Geräte-Abb. ähnlich
5058628/72

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

​

oder 72 x mtl. ab 35 E*

1799.-
1999.-

ab
**

Beispiel

K
ü

c
h

e
n
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Inselküche
ca. 127 cm und 274 cm und 184 x 90 cm, 
Front: weiß Hochglanz, Korpus: weiß, 
Insel: felsgrau, Geräte-Abb. ähnlich, 
Nischenrückwand gegen Mehrpreis
5083372/83

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

***

Beispiel

INKL. 

Schräghaube 
EEKE1 A 

Interplan Andros TC90

INKL. 
Glaskeramikkochfeld 

Vestel ASCZKB80X

INKL. 
Einbaubackofen 

EEKE1 A
 AKB4010IX

INKL. 
Edelstahleinbauspüle

INKL. 
Auszugschrank

INKL. 

Kühl-/
Gefrierkombination 

EEKE1 A+ 
ARL6501/A+

Geschirrspüler
GESCHENKT 1

Geschirrspüler 
EEKE1 A+ 
GKIE2B19

​

oder 72 x mtl. ab 86 E*

4444.-
5499.-
ab

INKL. 

​

oder 72 x mtl. ab 73 E*

3799.-
4479.-

ab
**

**

Hit der Woche

Küchenblock
ca. 305 cm breit, Front: Schwarzbeton Nachbildung/
Eiche Havanna Nachbildung, Korpus: Eiche Havanna 
Nachbildung, Geräte-Abb. ähnlich, Armatur, Nischen-
rückwand und Beleuchtung gegen Mehrpreis
5385089/71

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

***

Beispiel
Auszug-
schrank

Schräghaube 
EEKE1 B 

Elica WISE60BK

Einbau-
backofen 
EEKE1 A 

KON-EBE111-1U
Glashänge-
schränke

GriffleistenInklusive
Edelstahl-

einbauspüle

Kühl-/
Gefrierkom-

bination 
EEKE1 A+ 

Exquisit 
EKGC145/41-11

Glaskeramik-
kochfeld 

KON-EKC400-1

​

oder 72 x mtl. ab 64 E*

3299.-3449.-
ab

**

XL Höhe 
mit extra viel 

Stauraum
Geschirrspüler 

gegen 
Mehrpreis

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Inklusive

Auszug-
schrank

Einbau-
backofen 
EEKE1 A 

HB213ABS0

Wandhaube 
EEKE1 A 

Faber Glam-Fit 
80 BK

Glashänge-
schrank mit 
Falt-/Lifttür

Glaskeramik-
kochfeld 
ET645HN17EGriffleisten

Edelstahl-
einbauspüle

Kühl-/
Gefrierkom-

bination 
EEKE1 A++ 

Kontinent 
Deluxe KDL-

EKGC190/65-4

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

Beispiel

***

Küchenblock
ca. 320 cm breit, Front: alpinweiß Hochglanz, Korpus: 
alpinweiß Glanz, Geräte-Abb. ähnlich, Armatur, Be-
leuchtung und Nischenrückwand gegen Mehrpreis
5385087/79

 Finanzierung

0%
Für die ersten 6 Vertragsmonate.

Nähere Informationen auf Seite 2/3.
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Gaming 
Stuhl
Stoffbezug 
rot/schwarz
5087904/00 

149.99 
119.99

Garderobenprogramm
Beton Optik/weiß Hochglanz

Schuhkommode
B/H/T: ca. 80 x 102 x 35 cm
5082762/00

Schuhkommode

99.99
139.99

MDF-Front
BETONOptik

Kommodenserie
Eiche Artisan Nachbildung/weiß oder Monument Oak Nachbildung/weiß
B/H/T: ca. 60 x 85 x 35 cm
5087897/00, 5065317/00

B/H/T: ca. 160 x 85 x 35 cm
5087899/00, 5065327/00 

je 99.99 89.99

B/H/T: ca. 120 x 85 x 35 cm
5087898/00, 5065323/00

 je 79.99 69.99

​

39.99
49.99

je

inkl. Schubkasten

inkl. Glasoberboden

inkl. Kissen

Kommodenserie
Beton Optik dunkel/Old Wood Nachbildung
B/H/T: ca. 82 x 90 x 37 cm
5087144/00

B/H/T: ca. 117 x 90 x 37 cm
5087145/00 129.99 99.99

B/H/T: ca. 152 x 90 x 37 cm
5087146/00 149.99 129.99

​

79.9999.99

Schuhkipper
dunkelgrau/Old Wood Nachbildung 
oder Old Wood Nachbildung hell
B/H/T: ca. 52 x 111 x 18 cm
5090154/00, 5090155/00

Kommodenserie
Sibiu Lärche/San Remo Nachbildung
B/H/T: ca. 93 x 100 x 45 cm
5084801/00

​

89.99109.99

ausziehbar 
auf ca. 200 cm

ca. 142 cmEsstisch
Glasplatte/Kunstleder weiß, 
Bodenplatte Edelstahl, 
B/T: ca. 160 x 90 cm
5086497/00 499.99 444.- 
(oder 30 x mtl. ab 17 €*)

Speisezimmerprogramm
weiß Hochglanz

Vitrine groß
B/H/T: ca. 128 x 191 x 40 cm
5053498/00 369.99 299.99 
(oder 18 x mtl. ab 19 €*)Highboard

B/H/T: ca. 192 x 108 x 40 cm
5053497/00 369.99 299.99 
(oder 18 x mtl. ab 19 €*)

Sideboard
B/H/T: ca. 192 x 83 x 40 cm
5053500/00 269.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)
inkl. Glasoberboden

ausziehbar  
auf ca. 145 cm

Eckbankgruppe
Sonoma Eiche Nachbildung/
Vintage grau-braun oder 
Beton Optik/Vintage anthrazit: 
Truheneckbank, 
B/T: ca. 166 x 126 cm, 
Esstisch, 
B/T: ca. 105 x 68 cm 
und 2 Stühle
5088082/00, 5088080/00

Einzelteile 
bestellbar 
5088080/99, 
5088082/99

Komplettpreis

oder 24 x mtl. ab 18 E*

369.99399.99

je

Garderobenschrank
B/H/T: ca. 60 x 190 x 35 cm
5082763/00 139.99 99.99

Garderobenpaneel
B/H/T: ca. 60 x 190 x 35 cm
5082764/00 89.99 69.99

Spiegel
B/H: ca. 80 x 70 cm
5082761/00 44.99 34.99

Schreibtisch
weiß/weiß Hochglanz, 
B/H/T: ca. 97 x 76 x 50 cm
5070965/00

B/H/T: ca. 
52 x 179 x 18 cm
5090157/00, 5090156/00

 je 79.99 69.99

​

39.9949.99

je

B/H/T: ca. 140 x 88 x 45 cm
5084803/00 169.99 149.99

Schwingstuhl
Kunstleder 

schwarz oder 
grau, Gestell 

verchromt
5082482/00, 5082480/00

​

39.9949.99

Polsterbank
5072800/00, 5072801/00, 5086555/00 

149.99

Schwingstuhl
Kunstleder, 
3 Farbausführungen, 
Gestell verchromt
5047980/00, 5063876/00, 5047983/00

Schwingstuhl

49.9959.99

je

bis ca. 
140 kg

Schwingstuhl
Kunstleder 

2 Farbausführungen, 
Gestell Edelstahl
5076160/00, 5076161/00

​

49.9959.99 ​

55.-
59.99

Polsterstuhl
Webstoff grau oder schwarz, 

Metallfüße schwarz
5076532/00, 5076531/00

inkl.  Glasoberboden

MDF-Front

passende 
Kommoden 
erhältlichPaneel

B/H/T: ca. 60 x 183 x 30 cm
5047528/00 89.99 79.99
Garderobenschrank
B/H/T: ca. 60 x 202 x 35 cm
5047525/00 149.99 129.99
Schuhkommode
B/H/T: ca. 90 x 83,5 x 35 cm
5047527/00

Garderobenprogramm
weiß/weiß Hochglanz
Spiegel
B/H/T: ca. 90 x 78 x 2 cm
5047530/00 49.99 39.99

Schuhkommode

129.99
149.99

Schreibtisch

79.9999.99

Schwingstuhl
Microfaser anthrazit 
oder braun, Gestell 

Edelstahl
5080606/00, 5080605/00

​

59.99

Schwingstuhl
Vintage grau 

oder anthrazit, 
Gestell grau

5082626/00, 
5082625/00

​

49.99

bis ca. 
140 kg

Esstisch
Oldwood Nachbildung, 
B/T: ca. 160 x 90 cm
5091046/00 179.99 
(oder 12 x mtl. ab 16 €*)

ca. 140 cm

Synchronauszug auf 
ca. 200 cm

Polsterbank
5060824/00 169.99

Stuhl oder 
Schwingstuhl
Kunstleder 
Vintage hellbraun, 
Gestell Edelstahl Optik
5060591/00, 5051631/00

Stuhl oder 
Schwingstuhl

59.9969.99

je

Neu bei POCO

K
le

in
m

ö
b

e
l
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​E
le

k
tr

o

UVP***

359.-

​oder 12 x mtl. ab 17 E*

189.-je

Höhe ca. 136 cm

Energie-
Effizienz-
KlasseE1A+

erhältlich in Edelstahllook 
oder schwarz

4-Sterne Gefrierteil 

Wasserkocher 
74145
Edelstahl, 
ca. 1.800 Watt
5945410/00-02

UVP***

19.99

​

9.99
je

Volumen ca. 1,8 Liter

versch. Farben 

Fritteuse 
DF-120482.1
Edelstahl, ca. 2.000 Watt, 
Temperaturregler
5079378/00

Volumen ca. 3 Liter

UVP***

59.99

​

19.99

Heißluftfritteuse 
871125206864
ca. 1.400 Watt
5076094/00

Volumen ca. 3,6 Liter

Frittieren ohne Fett

UVP***

79.95

​

34.99

Pizza-Ofen 
MO-121235.2
ca. 1.300 Watt
5943075/00

ca. 15 Liter Garraum

UVP***

99.90

​

29.99

Mikrowelle mit Grill 
CMG20SPO
ca. 700 Watt, ca. 1.000 Watt Grilllei-
stung, 30-Minuten-Timer, silberfarbig
5078256/00

UVP***

99.-

​

49.99

Garraum ca. 20 Liter

5 Leistungsstufen

Bodenstaubsauger  
VE-109959.9
ca. 800 Watt
5079194/01

Volumen ca. 2 Liter

Metall-Teleskoprohr

UVP***

89.99

​

29.99

Handstaubsauger 
CX7-1-30IW
Akku betrieben
5082082/00

UVP***

199.-

​

89.99

Akkulaufzeit ca. 30 Minuten

beutellos

Volumen ca. 0,5 Liter

Waschvollautomat 
WVF9441C3
B/H/T: ca. 60 x 85 x 53 cm
5076787/02

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+++

ca. 1.400 U/Minute

Display-Digital

7 kg Füllmenge

Gummi-Antivibrationsmatte
schwarz, Gummigranulat, 

ca. 60 x 60 x 1,5 cm
5068286/00 14.99 9.99

UVP***

449.-

​oder 18 x mtl. ab 16 E*
249.-

Kühl-/Gefrierkombination  
KVF632IL1 oder KVF632S1
Kühlteil: ca. 133 Liter, Gefrierteil: 
ca. 67 Liter, B/H/T: ca. 54 x 136 x 60 cm
5083755/01-02

TIEFPREIS
GARANTIE

 Unser Service für Sie:

!
Sollten Sie einen bei uns  

gekauften Artikel, innerhalb  
von 14 Tagen bei gleicher  

Leistung anderswo günstiger  
bekommen, erhalten Sie die 

Preisdifferenz zurück.

2 in 1 Funktion

Kühllüfter 
8711252170992
ca. 62 Watt
5948947/00

Wassertank ca. 4 L

kühlt bis zu 270m³/h 

Bodenstaubsauger 
VCC35A14K0A-45
ca. 450 Watt
5081440/00

Metall-Teleskoprohr

beutellos

UVP***

59.99

​

29.99

Volumen ca. 1,5 Liter

UVP***

99.95

​

59.99
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Duschvorhang
ca. 180 x 200 cm
5058168/00 etc.

UVP***

19.99

​

9.99
je

mit Strass Applikationen

verschiedene Designs

WC-Sitz
1000000/04-06

verschiedene Motive

inkl. Befestigungsmaterial

​

14.99
19.99

je

Treteimer
Edelstahl, 
Inhalt ca. 3 Liter
5042788/05

​

3.995.99

Duschsäule
variable 
Wandbefestigung
5073988/00

Handbrause mit 
8 Strahlvarianten

LED-Beleuchtung

bis 30 °C

30 - 39 °C

ab 39 °C

​

29.9959.99

Brause-
stangenset
Stange ca. 60 cm, 
Schlauch ca. 150 cm
4956405/00

Handbrause mit 
8 Strahlvarianten

​

9.9914.99

Set

Teleskop-
Duschecke
weiß oder silberfarbig
5073380/00-01

​

9.9919.99

je

4 Ablageflächen

verstellbar bis max. 262 cm

Klebefolien
in zahlreichen Farben und 
Mustern, verschiedene Größen
1058859/00

4.495.99

je Rolle
ca. 45 x 200 cm
(m² = 4,99 €)

Dessinbeispiele

Tischsteckdose
3-fach, ca. 1,4 m Zuleitung, 
weiß oder schwarz
4975544/00, 4975545/00

inkl. Schalter

Innenraumfarbe 
Living Style
5 Liter für ca. 35 m², matt, 
verschiedene Farbtöne
5076032/00

​

21.9926.99

je
(1 l = 4,40 €)

hohe Deckkraft

Weißlack
750 ml für ca. 9 m², 
seidenmatt oder glänzend
100055/00

hoher Weißgrad

für innen und außen

UVP***

6.99

​

4.89
(1 l = 6,52 €)

Vliestapeten
ca. 10,05 x 0,53 m
5085076/00-02

Zierprofile
weiß, ca. 2 m lang, verschiedene Formen
4934337/00

​

0.99
ab

(1 m = 0,66 €)
**

Universal-Duschstange
verstellbar von ca. 90 bis 170 cm, 
weiß oder silberfarbig
4928146/00, 4928203/00 

UVP*** je 29.99 12.99

Duschstange
verstellbar von ca. 125 bis 220 cm, 
weiß oder silberfarbig
4928145/00, 4928200/00 

UVP*** je 19.99 7.99

Papiertapete
ca. 10,05 x 0,53 m
5079315/00

​

2.993.99

Rolle
(1 m = 0,30 €)

​

6.99
10.99

je Rolle
(1 m = 0,70 €)

Vliestapeten
ca. 10,05 x 0,53 m

5061909/00, 5070143/00, 
5078860/00

​

7.9913.99

je Rolle
(1 m = 0,80 €)

Montagekleber
400 g
4981589/00

​

1.992.99

(1 kg = 4,98 €)

extra starker Halt

lösungsmittelfrei

​

2.993.99

je

2 Liter für ca. 24 m²
100056/00 

UVP** 13.99 9.99
(1 l = 5,00 €)

Vinyltapeten
ca. 10,05 x 0,53 m
4947005/00, 5061964/00, 
5085058/00

​

5.999.99

je Rolle
(1 m = 0,60 €)

hohe Deckkraft

Wand- und Deckenfarbe
10 Liter für ca. 60 m², weiß, matt, 
für innen
4964522/00

UVP***

9.99

​

6.89
(1 l = 0,69 €)

Seidenglanz Latex
10 Liter für ca. 60 m², weiß, 
für innen
4964530/00

hohe Deckkraft

extrem strapazierfähig

UVP***

50.99

​

29.99
(1 l = 3,00 €)
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Kristallbox auf Rollen
ca. 59,5 x 39,5 x 35 cm
1001959/00

Volumen ca. 52 Liter
Volumen 
ca. 83 l, 
ca. 79,5 x 39,5 x 41 cm
5000693/00 

UVP*** 21.99 13.99

Unterbettbox
ca. 59 x 39 x 18 cm,  
Volumen ca. 28 Liter
4993699/00 

UVP*** 13.99 7.99

Aluminium-Pfanne
mit Diamant-Pulverbeschichtung, 
mit Edelstahlgriff
5947972/00

UVP***

19.99

Ø ca 20 cm

9.99

Abperl-Effekt: kein 
Anbrennen, kein Anhaften 

Induktion

für fettarmes Kochen und Braten
3-teilig

mit Glasdeckel

Aluguss-Topfset
Töpfe Ø ca. 16, 20, 24 cm
4983262/00

UVP***

84.90

​

29.99
Set

Duo-Abfalleimer
5064933/00-01

UVP***

24.99

​

9.99
je

mit zwei herausnehmbaren 
Inneneimern

Volumen ca. 7 und 15 Liter

Balkonset
2x Sessel ca. 55 x 55 x 70 cm, 
1x Tisch ca. 112 x 62 x 75 cm
5058531/00

​

149.99179.99

Set

Polyrattangeflecht

inkl. Sitzkissen

3-teilig

Relaxsessel
Aluminium/Textilen, 
ca. 70 x 58 x 111 cm
5018285/00

​

59.9969.99

7-fach verstellbar

klappbar

Hollywoodschaukel
Stahl/Polyester, 
ca. 170 x 118 x 153 cm
5943827/00

für 3 Personen

max. Belastbarkeit 240 kg

Pavillon
ca. 3 x 4 m, 
Höhe ca. 2,70 m
5070443/00

inkl. Seitenteile

ca. 3 m ca. 4 m

​

149.99
189.99

Gartentisch
oval, 
ca. 140 x 90 x 71 cm
5060090/00

wetterfeste Sevelit-Tischplatte

klappbar

​

99.99

Gartenmöbel aus Metall
Stapelsessel
ca. 56 x 71 x 97 cm
5018193/00

kunststoffummantelt

klappbar

Tisch
ca. 130 x 74 x 80 cm
5081190/00 99.99

Tisch
ca. 80 x 80 x 72 cm
5018194/00 79.99 59.99

Stapelsessel

27.9934.99

je

Sonnenschirm
rund ø ca. 250 cm
5058701/00-03

50+ UV

inkl. Kippfunktion

Sonnenschirm
Ø ca. 230 cm, eckig
5058702/00-03

Klappsessel
Aluminium/Textilen, 
ca. 68 x 58 x 113 cm
5018284/00

7-fach verstellbar

​

39.9949.99

Stapelsessel
Aluminium/Textilen, 
ca. 67 x 59 x 100 cm
5018283/00

​

29.9944.99

UVP***

16.49

​

7.99

Abfalleimer Roll-Top
5011413/00

Volumen ca. 25 Liter
5011864/00 

UVP*** 12.99 7.99

Volumen ca. 50 Liter
5011866/00 

UVP*** 17.99 11.99

UVP***

7.99

Volumen ca. 10 Liter
5.89

Ø ca. 24 cm
5947973/00 UVP*** 24.99 13.99
Ø ca. 28 cm
5947974/00 UVP*** 29.99 15.99

​

25.99
je

​

99.99
149.99

Kombiservice
Porzellan
5947818/00

UVP***

109.-

​

49.99
Set

24-teilig für 6 Personen

spülmaschinen- und 
mikrowellengeeignet

inkl. Kippfunktion

50+ UV
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Fußboden-
heizungseignungGenau den brauch´ ich!

Ihr optimaler Bodenbelag:
RutschfestigkeitLuxusklasse

UVP***

8.-
​

3.99
m²

Breiten ca. 4 und 5 m
4983310/03-04, 4983313/03-04

Breite ca. 4 m
4997641/00-01

UVP***

7.99

​

4.99
m²

ideal fürs Kinderzimmer

Paketinhalt ca. 2,05 m²
4983509/00,03 20 Jahre

Garantie
des Herstellers

authentische Fliesenoptik

Stärke ca. 8 mm

UVP***

16.99

​

13.99
m²

Teppichboden Laminatboden

Breiten ca. 2, 3 und 
4 m, Stärke ca. 1,3 mm

5063178/06, 5063193/08, 5069804/05

UVP***

7.95

​

3.99
m²

Breiten ca. 2, 3 und 4 m
5946408/00, 5946397/00, 5946407/00

UVP***

9.95

​

4.99
m²

Breite ca. 4 m, 
Stärke ca. 2,4 mm

5063189/02

UVP***

12.95

​

6.99
m²

Paketinhalt ca. 2,73 m²
5054048/00

Eiche Nordkap

7 Jahre
Garantie
des Herstellers

Stärke ca. 6 mm

für alle Wohnräume

UVP***

6.99

​

5.99
m²

Granit weiß

Ölschiefer

Kunstrasen

ohne Noppen, 
Breiten ca. 2 und 4 m 

5021637/00-01

1.491.99

m²

mit Noppen, Breiten ca. 2 und 4 m
5021638/01 m² 2.99 1.99

geringe Nutzung 
Privatbereich

Stuhlrolleneignung

mittlere Nutzung 
Privatbereich

Antistatisch

starke Nutzung 
Privatbereich

geringe Nutzung 
gewerblicher Bereich

mittlere Nutzung 
gewerblicher Bereich

Breite ca. 4 m
5943333/00,04

​

5.99
m²

Paketinhalt ca. 2,40 m²
5076051/00, 5042129/00

UVP***

14.90

​

8.99
m²

Stärke ca. 8 mm

15 Jahre
Garantie
des Herstellers

Kiefer

Eiche Marineo

Breiten ca. 
2 und 4 m

5946653/00, 5946652/00

Ideal für Balkon und Terrasse

authentische 
Grasoptik

​

7.999.99

m²

Neu bei POCO

Breiten ca. 4 und 5 m
5026928/02-03, 5041722/01-02

UVP***

14.99

​

8.99
m²

Vinylboden

Breite ca. 4 m, 
Stärke ca. 4,0 mm

5946410/02, 5946411/02, 5946424/02

UVP***

15.95

​

8.99
m²

B
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Langflorteppich
Flor aus Mikrofaser

ca.	 80 x 150 cm 5066979/00,05 UVP*** je 39.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5066980/00,05 UVP*** je 69.99 29.99
ca.	200 x 290 cm 5066982/00,05 UVP*** je 189.99 99.99

UVP***

120.99

ca. 160 x 230 cm 
5066981/00,05

69.99
je

Webteppich

ca.  80 x 150 cm 5540905/00-03 etc. UVP*** je 36.99 19.99
ca.	140 x 200 cm oval 5540906/00-03 etc. UVP*** je 84.99 29.99

waschbar

mit Fransen

UVP***

114.99

ca. 160 x 230 cm 
5540907/00-03 etc.

39.99
je

strapazierfähig

pflegeleicht

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 49978/00-01 UVP*** je 99.- 39.99
ca.	170 x 230 cm 49979/00-01 UVP*** je 299.- 99.99
ca.	200 x 290 cm 49981/00-01 UVP*** je 555.- 129.99

UVP***

699.-

ca. 240 x 340 cm 
49983/00-01 etc.

199.99
je

mit Lurexgarn

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5540546/00-01 etc. UVP*** je 29.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5540548/00-01 etc. UVP*** je 49.99 29.99
ca.	200 x 290 cm 5540551/00-01 etc. UVP*** je 129.99 89.99

UVP***

79.99

ca. 160 x 230 cm 
5540550/00-01 etc.

49.99
je

strapazierfähig

pflegeleicht

Kräuseloptik

Farb- und Dessinbeispiele

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5083386/00, 5085411/00 UVP*** je 29.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5083392/00, 5085414/00 UVP*** je 49.99 29.99

UVP***

79.99

ca. 160 x 230 cm 
5085426/00, 5083397/00 etc.

49.99
je

Konturenschnitt

ca.	 80 x 150 cm 5011362/00-01,04 UVP*** je 39.99 19.99
ca.	 120 x 170 cm 5011363/00-01,04 UVP*** je 69.99 39.99
ca.	 160 x 230 cm 5011364/00-01,04 UVP*** je 124.99 69.99

UVP***

199.99

ca. 200 x 290 cm 
5011365/00,01,04

119.99
je

ca.	160 x 230 cm 5009856/02 etc. UVP*** je 149.99 69.99

UVP***

89.99

ca. 120 x 170 cm 
5009855/01 etc.

39.99
je

Farbbeispiele

strapazierfähig

Fußbodenheizung geeignet

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5541825/00-02, 5541842/00-01 UVP*** je 29.- 9.99
ca.	120 x 160 cm 5541832/00-02, 5541848/00-01 UVP*** je 49.- 19.99
ca.	160 x 220 cm 5541834/00-02, 5541850/00-01 UVP*** je 85.- 29.99

UVP***

135.-

ca. 200 x 280 cm 
5541853/00-01 etc.

39.99
je

Kinderteppich

Webteppich

Konturenschnitt
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​

12.9917.99

(1 m = 9,99 €)

​

4.99

Ösenvorhang
ca. 140 x 245 cm
5945516/00-01

​

15.9919.99

je

halbtransparent bestickt

pflegeleicht

Farb- und Dessinbeispiele

abwaschbar

​

3.994.99

je Meter

in versch. Ausführungen
5946207/00

Fertigvorhänge

Kombivorhang
ca. 135 x 245 cm
5540661/00

mit Gardinenband

​

9.9912.99

Vertikaljalousie
weiß
5070027/00

ca.	150 x 250 cm 5070028/00 44.99 34.99
ca.	200 x 250 cm 5070029/00 54.99 44.99

ca. 100 x 250 cm 
5070027/00

24.9934.99

Schiebevorhänge
in versch. Ausführungen
5946205/00

​

4.999.99

je

Lizenz-Vorhänge

​

9.9914.99

je

Voile Qualität bedruckt blickdicht

100% Baumwolle

Schlaufenvorhang
ca. 140 x 225 cm
5055097/01

Gardinenstange
Metall, 2lfg.,ausziehbar von 
ca. 130 bis 240 cm
5052417/00

inkl. Zubehör

Ø 16/13mm

Gardinenleisten-System
mit Holzkern, 1-, 2- oder 3-läufig
4991295/00

Auch in anderen Längen zu  
günstigen Preisen erhältlich.

z.B. 1-läufig, 
ca. 120 cm (1 m = 4,99 €) 

4991295/00

5.996.99

Tageslichtqualität

inkl. Klemmträger

Spannplissee
uni und bedruckt
5053238/00

ca.	 50 x 130 cm 5053241/00 17.99 15.99
ca.	 60 x 130 cm 5053242/00 19.99 17.99

verstellbar

ca. 40 x 130 cm 
5053238/00

9.9914.99

Stilgarnitur
Metall, silber, ausziehbar von  
ca. 120 - 190 cm
5085388/00

Ø 16/13mm

​

3.994.99

je

​

7.9912.99

je

​

14.9917.99

je

Ösenvorhang
ca. 140 x 245 cm
5063758/00

Schiebe-
vorhang
ca. 60 x 245 cm
5943013/00

​

14.9919.99

Rundbogen
z.B. 1 lfg., 2 lfg., 
3 lfg.4991350/00 

2er-Pack 
ab 6.19 4.99
(Stück = 2,50 €)

Gardinenröllchen
weiß 4991419/00 

100er-Pack 2.99 1.99
(Stück = 0,02 €)

Schlaufen- und Ösengleiter
4991411/00 

8er-Pack 
4.99 3.99
(Stück = 0,50 €)

Wachstuch-Meterware
ca. 140 cm breit
5003670/03

5057746/00, 5944591/00

Dessinbeispiele
​

7.999.99

H
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DIE POCO MASTERCARD® - PERFEKT FÜR MICH

Jetzt beantragen & 
Vorteile sichern

Gültig
bisKonto

Nr.

 0% Sollzins 3
FÜR DIE ERSTEN  
6 VERTRAGSMONATE.

 5% Treuebonus 4

FÜR WEITERE EINKÄUFE BEI UNS 

MIT DER POCO MASTERCARD ®

 10 € Sofortrabatt 5

AB 10 € MINDESTUMSATZ BEIM SHOPPEN MIT DER POCO 

MASTERCARD ® INNERHALB VON 60 TAGEN BEI UNS.

3) Finanzierung über den Kreditrahmen mit POCO Mastercard®; Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis 5.000 €. Gebundener Soll-
zinssatz von 0,00 % gilt nur für die Erstverfügung bei Kreditbeantragung bei POCO für die ersten 6 Monate ab Verfügung. Danach und für alle weiteren Verfügungen beträgt der 
veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 9,47 % bis 1.000 €, darüber 14,84 % (15,90 % effektiver Jahreszins). Die monatliche Rate beträgt mind. 2,5 % der jeweils höchsten, auf volle 
100 € gerundeten Inanspruchnahme des Kreditrahmens, mind. 9 €. Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 6a Abs. 4 PAngV. Vermittlung erfolgt ausschließlich für den 
Kreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München. 4) 5 % Treuebonus für Folgekäufe. Insgesamt max. 100 € pro 
Kalenderjahr. Gutschrift erfolgt auf dem Konto des Kreditrahmens der POCO Mastercard®, Änderungen bleiben vorbehalten. Nur im stationären Handel. 5) 10 € Sofortrabatt ab  
10 € Mindestumsatz und bei Einsatz der POCO Mastercard® innerhalb von 60 Tagen ab Erhalt der POCO Mastercard® bei POCO. Nur im stationären Handel. 

Baumwoll Wendebettwäsche
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x 135 x 200 cm
5946184/01-02

​

7.9912.99

je Set

Microfaser Bettwaren
100 % Polyester

Tischläufer
ca. 40 x 150 cm
5063725/00

​

3.995.99

Stuhlkissen 
oder Dekokissen
ca. 40 x 40 cm 
oder ca. 45 x 45 cm
5063726/00, 5063724/00

​

4.997.99

je

XXL Kissen
ca. 60 x 60 cm
5077814/00

​

9.9914.99

100 % Baumwolle

Renforce Bettwäsche

1 x ca. 80 x 80 cm,
1 x ca. 155 x 220 cm
5943625/00 

je Set 22.99 17.99
2 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 200 x 200 cm
5943626/00 

je Set 29.99 24.99 1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm, 

5943624/00

12.9914.99

je Set

Tagesdecke
ca. 220 x 240 cm
5063727/00

​

14.9919.99

Bettenset
1 x ca. 80 x 80 cm,  
1 x ca. 135 x 200 cm
5078100/00

​

12.9919.99

je Set

Kopfkissen
ca. 80 x 80 cm
5068345/00 5.49
Steppbett
ca. 135 x 200 cm
5944257/00 12.99 9.99

ca. 200 x 200 cm
5944260/00 29.99 19.99

ca. 155 x 220 cm
5944259/00 24.99 14.99

Kopfkissen 
ca. 40 x 80 cm 

5056894/00

2.994.99

Rosemarie

Dekokissen
5944522/00

Microfaser-Spannbetttuch
5072661/01-05

ca. 100 x 200 cm 
5072661/01-05

2.995.99

ab

Feder Kopfkissen
5943995/00

100 % 
Federn

Bezug: 100 % Baumwolle

ca. 80 x 80 cm  
5943995/00

3.997.99

je

Flanelldecke

Seersucker Bettwäsche
1 x ca. 80 x 80 cm, 
1 x ca. 135 x 200 cm
5945506/12-15

Dessinbeispiele

mit Reißverschluss

​

4.999.99

je Set

ca. 45 x 45 cm 
5944522/00-04

5.997.99

je

Waschbar
bis

60

Stuhlkissen
ca. 40 x 40 x 3 cm
5944634/03 

je 7.99 5.99

ca. 220 x 240 cm
5944476/00-02 

je 19.99 14.99

ca. 140 x 200 cm 
5944472/00-06

7.999.99

je



Öffnungszeiten, Adressen, Anfahrtsskizzen und weitere Infos finden Sie unter: www.poco.de
POCO Einrichtungsmärkte GmbH, Industriestraße 39 in 59192 Bergkamen
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Breiten ca. 2, 3 und 4 m, Stärke ca. 2,0 mm
5010689/00, 5010687/00, 5010688/00, 5013021/00-02

​

4.995.99

m²

Breiten ca. 4 und 5 m
5022085/02,04,08, 5022086/02,04,07

UVP***

12.95

​

4.99
m²

4-Sterne-Gerfrierteil

Kühl-/Gefrierkombination 
VKG263A1, KVF362W1 oder KVF362S1
Kühlteil: 
ca. 171 Liter, 
Gefrierteil: 
ca. 42 Liter, 
B/H/T: ca. 
54 x 144 x 57 cm
5072367/00, 5083811/00, 
5943346/00

UVP***

399.-

​oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.-je

Energie-
Effizienz-
KlasseE1A+

4-Sterne Gefrierteil

Höhe ca. 144 cm

Waschvollautomat  
WVF2401A2
B/H/T: ca. 60 x 85 x 55 cm
5072377/01

UVP***

379.-

​oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.-

ca. 1.000 U/Minute
Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++5 kg Füllmenge 

Baumwoll Bettwäsche
1 x ca. 80 x 80 cm, 1 x ca. 135 x 200 cm
5948107/00-02

Reine
Baumwollemit Reißverschluss

Jersey oder Frottee 
Spannbetttuch
z. B. ca. 100 x 200 cm
5082844/00

​

1.99
50% gespart!

ab

Funktionsecke
Korpus: Kunstleder, Bezug: Flachgewebe, Stellfläche: ca. 267 x 178 cm
5085908/99

​

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99699.99
inkl. Zierkissen

inkl. LED-Farbwechselbeleuchtung

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche ca. 234 x 

138 cm und Bettkasten

Glascouchtisch
Gestell: MDF Hochglanz weiß, 
B/H/T: ca. 100 x 45 x 60 cm
5000569/00

​

39.9969.99

Waschmaschinenunterschrank
mit Schublade, Metall, weiß, ca. 61 x 
51.5 x 30 cm 5071244/00 39.99 29.99

Vinylboden

Teppichboden

hohe Deckkraft

Wand- und Deckenfarbe 
Gletscherweiß
10 Liter für ca. 70 m², weiß, matt, für innen
5944486/00

Lösemittel- und 
Konservierungsmittelfrei

UVP***

34.99

​

18.99
(1 l = 1,90 €)

Klemm-Markisen

ca.	250 x 150 cm 5944534/00 129.99 79.99
ca.	295 x 150 cm 5944535/00 149.99 99.99

ca. 195 x 120 cm 
5944531/00 - 02

59.9999.99

je

mit Handkurbel

​

6.999.99

je Set

erhältlich in Edelstahllook, 
weiß oder schwarz

Auflagenbox
Kunststoff, ca. 120 x 45 x 60 cm
5082331/00

​

19.9929.99

Holzoptik


